I S TARTLISTA I

Championatus Dontd 2018

Lovas neve

Alapfoku 7 feladat

—

NEMZET

I LOVARDA

Budapest Nemzeti Lovarda,
2018-10-14

"A" pdlya

Startszam | Statusz

0820 1

08:25| 2

08:30| 3

08:35| 4

08:40| 5

08:45| 6

0850 (| 7

0855| 8

09:00| 9

09:05| 10

09:10 | 11

09:13 15 perc SZUNET

09:28 | 12

09:33| 13

09:38 | 14

09:43| 15

09:48 | 16

09:53| 17

09:58 | 18

10:03 | 19

10:08| 20

10:13| 21

10:18 | 22

Botos Lilla

Seres-Berczik Angéla Anna
Sé&fér Anna Alexandra
Rednagel Sara Bordka
Szpevakné Marczis Mirtil

Dr. Sarkadiné Dr. Gall Andrea
Kapots-Radi Roberta
Hatvaniné Novék Szilvia
Bodzay Brigitta

Kramer DoraLuca

Kis Rebeka

Elbert Zita

Balogh Zsofi Zoé
Balogh Anna
Csiba Krisztina
Bénhidy Mérk P4l
Horbach Jdlia
Sziréki Bibor Virag
File Borbda
Drexler Anna
Konradi Kira

Varja Anna

felndtt

ifi

felndtt

ifi

felndtt

felndtt

felndtt

felndtt

felndtt

felndtt

ifi

ifi

ifi

felndtt

felnott

ifi

ifi

ifi

ifi

felndtt

ifi

felndtt

Xenophon Lovas Klub
Cserénfa Lovas Klub SE
Victoria DSE

Sukor6i Lovaskdzpont SE
KINCSEM Favoryt LSE
Hodmezdvésérhelyi SLE
Kapots Lovas Egyesiilet
Somogygeszti KSK
BIOFARM Egyesilet
Széarnyal6 Lovas SE

EQUIPARK LK

Boglér Lovas Egyesiilet
Kéktoi Ménes SE

Cstmori LTKE

Pondera Lovas SE

Acs Jozsef LSE

NBHA Hungary Sportegyestilet
Szilgj Lovas Park

Acs Jozsef LSE

Magyar Imre Lovas SE
Bellandor LKE

Ful6p Kft.

WIEBE FAN LYTS GRONS
CASTER

WIND

CONSTANTIN
GANDAL-GOLDINO 2
AKCENTO

ASCONA

HOLLY

JELLE

DALVEY

J.C.S. FOR LANDOR

SZELTANCOS

LABANC

ATLANTA

DEVON

DEPARDIEU /PONI/
PASANDO

RANGOS

WAGNER
FEUERTANZERIN
LYBERTINA VON SHUTTERFLY PH.

MINNIE MOUSE FAN MALNA

75319

77408

76574

76205

80799

76946

78856

80168

79795

80574

76676

76470

79048

80527

75897

73443

79690

80239

75115

80412

78228

80788
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Championatus Dontd 2018 Budapest Nemzeti Lovarda,
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"
NEMZETI LOVARDA

EREDMENYHIRDETES: 10:30
C: Agnes Wégenhofferné Magyar (HUN) Zsofia Nagy Andrea (HUN)

VERSENYIRODA: WEBPOLE

eDressage 2018: ez a startlista a Webpole Bt. rendszerével készillt. 2018 © Webpole Bt. - minden jog fenntartva

http://www.webpol e.hu/edressage A7 -2/2olda


http://www.webpole.hu/edressage

